- Todos os processos estão adequadamente registrados no SAJ/PCÍ5 com as

respectivas movimentações, conforme previsto no provimento n". 32/2011? Caso

negativo, informar a quantidade de processos que não estão cadastrados no SAJ.

( x )SIM ( )NÃO.

2.1.3 Qual o número de processos físicos em andamento?

- 2.363 (dois mil trezentos e sessenta e três) processos.

2.1.4 Qual o número de processos virtuais em andamento?

- 1.631 (mil seiscentos e trinta e um) processos.

2.1.5 Existem processos extraviados ou não locali/ados? ( ) SIM ( x ) NÃO

2.1.6. - Ê observado o andamento prioritário dos processos c procedimentos de naturc/a

urgente, a exemplo de partes idosas, com deficiência física, doenças graves e envolvendo

[...]

- É realizado o julgamento cronológico dos feitos, de acordo com o programa

"META 2" de 2010 do Conselho Nacional de Justiça - CNJ (processos distribuídos até

31 de dezembro de 2006)?

( x )SIM ( )NÃO

Se Positivo, quantos faltam julgar?

Distribuídos ate o ano de 2005, aguardando julgamento:

- Há 286 (duzentos e oitenta e seis) processos, conforme cxtrato, em anexo, do sistema

SAJ/EST.

Distribuídos ate o ano de 2006, aguardando julgamento:

- I lá 67 (sessenta e sete) processos, conforme extraio, em anexo, do sistema SAJ/EST.

3.4. - Foi reduzido em pelo menos 10% o aceno de processos na fase de cumprimento